АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            От 06.03.2019г.                                                                                № 92
О создании комиссии по переводу

жилого помещения в нежилое помещение

и нежилое помещение в жилое помещение
В соответствии с решением Совета народных депутатов от 19.06.2009 №146 об утверждении положения «О комиссии по переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение на территории муниципального образования городского поселения Карабаново», Устава города Карабаново,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по переводу жилого помещения  в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение на территории муниципального образования городское поселение Карабаново в следующем составе:
Председатель комиссии:

Петросян О.Б.  – заместитель главы администрации города Карабаново;

Члены комиссии:

Бурдаева О.Д. – заведующий отделом имущественных и земельных отношений муниципального казённого учреждения «Дирекция жизнеобеспечения населения» города Карабаново;

Тимакова М.А. – заведующий отделом жилищно-коммунального хозяйства муниципального казённого учреждения «Дирекция жизнеобеспечения населения» города Карабаново;

Дубинникова З.Р. – главный специалист отдела управления муниципальным имуществом муниципального казённого учреждения «Дирекция жизнеобеспечения населения» города Карабаново;

Чугунова Е.Э. – главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства муниципального казённого учреждения «Дирекция жизнеобеспечения населения» города Карабаново;

Михайлова Е.Н. – председатель Совета народных депутатов города Карабаново;

2. Организационному отделу администрации города Карабаново муниципального образования города Карабаново разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Карабаново (http://городкарабаново.рф/).

3. Постановление администрации города Карабаново Александровского района Владимирской области от 09.01.2019 года №2 считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации
города Карабаново

                                        Л.Ю. Емельянова